日行連発第 1009号

令和 7年 11月 12日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 宮本 重則

法務業務部

部長 坪川 貞子

相続土地国庫帰属制度の利用状況に関する意識調査について（依頼）

 標記の件につきまして、法務省から、別添のとおり協力依頼がございました

のでお知らせいたします。

 本件については日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれ

ましても、会員への周知にご協力くださいますようよろしくお願い申し上げま

す。

【別添】

相続土地国庫帰属制度の利用状況に関する意識調査について（依頼）

以上